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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

VESTL 5,55 8,0% 123.406.189

TATGD 5,60 5,5% 16.003.132

TEKTU 0,62 5,1% 4.536.980

KATMR 8,17 5,0% 53.460.774

GSDHO 1,12 4,7% 5.426.236

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 1,23 -8,2% 25.724.195

KOZAA 1,24 -8,1% 23.107.708

KOZAL 16,50 -8,1% 27.804.337

ROYAL 1,45 -7,6% 2.963.999

YUNSA 2,87 -5,0% 2.667.122

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Güne yatay başlayan BIST-100 endeksi, USD/TL kurundaki gevşeme ve bankacılık hisselerinde görülen alımlarla beraber 
değer kazandı ve söz konusu hareketini gün boyunca sürdürdü. Dün günü %1,36 yükselişle 78.738 seviyesinden 
tamamlayan endekste hacim 4.51 mlr TL oldu. Bankacılık endeksi %2,13 değer kazanarak dünkü yükselişe destek oldu. 

Bugün önemli iki gündem maddesi oldukça yakından takip edilecek. Saat 10:00’da Ocak ayı Cari İşlemler Dengesi verisini 
izliyor olacağız. Ancak günün en önemli veri ve haber akışı saat 14:45’deki ECB kararı ve 15:30’da Draghi’nin 
gerçekleştireceği basın toplantısı olacak. 14:45’teki kararda politika ve marjinal fonlama faizlerinde değişiklik beklenmezken, 
halihazırda -%0,3 ile negatif bölgede yer alan mevduat faizinin 10 baz puan daha aşağı çekilerek -%0,4 olarak belirlenmesi 
bekleniyor. Faiz kararı kadar dikkat edilecek bir diğer nokta ise Draghi’nin basın toplantısında “parasal genişleme” 
konusunda yapabileceği olası açıklamalar olabilir. Aylık tahvil alım programının 60 milyar euro’dan 70 milyar euro’ya 
çıkartılabileceği ve vadenin 2017 yılına kadar uzatılabileceği kararını bekleyen analist ve ekonomistler de bulunuyor. 
Piyasaların endişesi ise olası hamlelerin “ne denli başarılı olacağı” yönünde yoğunlaşıyor. 

Dün veri akışının oldukça zayıf olduğu bir gün geçirdik. İngiltere’nin sanayi üretimi yıllık bazda artış gösterirken, ABD’de 
toptan stoklar sürpriz bir şekilde %0,3 yükseliş gösterdi, toptan satışlar ise %1,3 ile beklentilerden sert daraldı. Akşam 
saatlerinde açıklanan ham petrol stokları verisi beklentiler dahilinde geldi. Dizel ürün talebinin artışı ile beraber akaryakıt 
stoklarının ise Ocak ayından bu yana en düşük seviyesine gerilemesi, petrol fiyatlarını üç ayın en yüksek seviyesine 
çıkarmıştı. Sabah saatlerinde gelen ilk verilere göre ise, Güney Kore Merkez Bankası faiz oranını rekor düşük seviye olan 
%1,5’ta tutarken, Çin’de yıllık enflasyon %2,3 ile 2014’ün ortasından bu yana en yüksek seviyesine çıkmıştı. 

Önemli gündem maddelerini takip edeceğimiz güne TL’nin USD karşısında gücünü koruduğu ve gelişmekte olan ülke para 
birimlerinin de USD karşısında değer kazanma eğiliminde olduğu bir tabloda başlıyoruz. Bu noktada ECB öncesi Euro’nun 
Dolar karşısında hafif değer kaybı dikkat çekiyor. Altın fiyatlarındaki geri çekilmeler de risk iştahının bir miktar arttığına işaret 
ediyor. Brent petrol ve ABD ham petrolü fiyatlarının, petrol stokları verisinden destek bulduğu günde borsalar ise karışık 
seyrediyor. Asya piyasalarında Japonya, Güney Kore ve Hong Kong’daki güçlü değer alımlarına karşın Çin’de sınırlı bir 
değer kaybı söz konusu. ABD vadelilerinin yataya yakın seyrettiği gün başlangıcında Avrupa piyasalarının hafif tepki alımları 
ile açılış yapması bekleniyor. 

Yatay açılış beklediğimiz endekste 79.500 direncine kadar açılışta yükseliş görülebilir ve bu seviyeden kâr satışları 
yaşanabilir. 79.500’ün geçilmesi durumunda 80.000-80.300 bandına kadar yükseliş gösterebileceğini düşündüğümüz 
endekste 78.250 ise ilk ara destek olarak gün içinde izlenebilir. Söz konusu destek üzerinde kalındığı müddetçe yükseliş 
hareketi gücünü koruyacaktır. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Çin'de tüketici fiyatları, Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre %2.3 yükseldi. Böylece TÜFE, bir hafta süren ve 
gıda ürünlerinin çok fazla tüketildiği Yeni Yıl tatili dönemini de içeren Şubat ayında, gıda fiyatlarında sıçramanın da 
etkisiyle, 2014 yılının ortasından bu yana en yüksek artışını gerçekleştirdi. *BloombergHT 

 Güney Kore Merkez Bankası politika faizini değiştirmeyerek rekor düşük seviye olan yüzde 1.5'te tuttu. Kanada 
Merkez Bankası faizi beklentilere paralel olarak değiştirmedi ve %0.5'te tuttu. Yeni Zelanda Merkez Bankası, zaten 
rekor düşük seviyede bulunan gösterge faizi sürpriz bir şekilde daha da düşürme kararı aldı ve yüzde 2.25'e çekti. 
Malezya Merkez Bankası gecelik politika faizini değiştirmeyerek yüzde 3.25'te bıraktı. *BloombergHT 

 ABD'de toptan eşya stokları Ocak ayında düşüş beklentisine karşılık Ocak’ta %0.3 arttı ve Ağustos'tan beri en büyük 
artışı kaydetti. Aralık'ta %0.6 düşen toptan satışlar ise Ocakta %1.3 düştü. 

 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Tasarısı TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi. *NTVPara 

 Ankara Milletvekili ve Eski Ekonomiden Sorumlu Devlet Bakanı Ali Babacan, Yılın tamamında ise yüzde 4 civarında 
bir büyümenin olmasını beklediklerini ifade etti. *NTVPara 

 ABD Başkanı Barack Obama, ülkesinin İran’ın petrol ürünleriyle ilgili yaptırımlarına temel oluşturan “ulusal acil 
durumu”, İran’ın hala ABD’ye tehdit oluşturduğu gerekçesiyle 1 yıl daha yıl uzattı. *Dünya 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, Türkiyenin ekonomik kalkınmasında en çok ihtiyaç duyduğu şeyin, yatırımcılar 
açısından bir cazibe merkezi olmak olduğunu belirterek, önümüzdeki dönemde Üretimi ve İhracatı Teşvik Paketi 
açıklayacaklarını söyledi. *NTVPara 

 Brezilya'da tüketici fiyat endeksi aylık bazda %0.9 arttı. Ocak'ta endeks %1.27 artmıştı. 12 aylık enflasyon ise %10.36 
arttı. 

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), bu yılın Şubat ayına ilişkin "Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları"nı 
açıkladı. TÜFE ve Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde geçen ay en fazla reel getiri külçe altından elde edildi. *NTVPara 

 Yunan hükümeti ile AB kurumları arasında Yunanistan’ın borcunun azaltılması ve üçüncü yardım paketi kapsamında 
kredi dilimlerinin serbest bırakılmasına yönelik müzakereler Atina’da başladı. *BloombergHT 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi Oca. (Bekl: -$2,4 mlr) 
14:45 Euro Bölgesi Politika Faizi (Bekl: %0,05 – Sabit) 
14:45 Euro Bölgesi Mevduat Faizi (Bekl: -%0,4 – 10 bp. Düşüş) 
14:45 Euro Bölgesi Marjinal Fonlama (Bekl: %0,3) 

 

15:30 Euro Bölgesi ECB/Draghi’nin basın toplantısı 
15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başv. (Bekl: 275 bin) 
21:00 ABD Aylık Bütçe Beyanı Şub. (Bekl: -$196,3 mlr) 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 Ham petrol fiyatları 40 doları geçince akaryakıt ürünlerine toplu olarak zam yapıldı. Benzine 8, motorine 8, gaz yağına 6 siyah ürünlere (fuel oil, asfalt...) 7 kuruş zam 

geldi. *Dünya 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz, doğalgaz faturalarına yapılması planlanan indirimle ilgili olarak, "İran'la belli aşamalara gelen ancak 
devam eden bir tahkim süreci var. Rusya ile fiyat üstünde birtakım görüşmeler devam ediyor. Fiyat hakkında kesin bir rakam söylemek doğru olmaz" *Dünya 

 Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu Hattı Projesinde arzu etmedikleri gecikmeler yaşandığını ancak projenin 
tamamlanması için hiçbir engel kalmadığını belirterek, "Gecikmeleri geride bırakacak tedbirleri aldık ve 2016'nın sonu itibarıyla burada trenleri yürütmüş olacağız" dedi. 
*Anadolu Ajansı 

 Dünyanın en büyük turizm fuarlarından ITB'de konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Mahir Ünal, Yunanistan ile birlikte Çin ve Hindistan gibi ülkelerde ortak tanıtım yapılması 
konusunda görüşmeler yapıldığını söyledi. *Sabah 

 Zorunlu trafik sigortasında yüksek prim artışlarının nedeni olan sigorta sistemindeki aksaklıkları gidermek için 3 maddelik yasal değişiklik yapılacak. Hazine’nin hazırladığı 
tasarı taslağıyla, sigorta şirketlerinin yükümlülükleri azaltılacak. Düzenleme yasalaşırsa, %100 kusurlu olmasına rağmen hayatını kaybeden kişinin ailesine ödeme 
yapılması uygulamasına son verilecek. *Sabah 

 AKGRT: Şirket’in Şubat ayı prim üretimi, geçen yılın aynı dönemine göre %10 artışla 343 mn TL oldu. 

 ASYAB: Bank Asya Genel Müdürü Abdullah Güzeldülger, Bank Asya'ya Körfez Bölgesi'nden talipler olduğunu, önümüzdeki günlerde kamu tarafından da birtakım 
gelişmelerin olabileceğini söyledi. *Sabah 

 AYGAZ: Şirket 2015 yılı kârından hisse başı brüt 1,05 TL (net 0,8925 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 11 Nisan’da dağıtılması teklifi, 4 
Nisan’daki Genel Kurul’da sunulacaktır. 

 BANVT: Şirket, daha önce imzaladığı 492.225.000 TL tutarındaki kredi sözleşmeleri kapsamında işlemleri tamamlayarak kredileri kullanmaya başlamıştır. 

 BIMAS: Bim’in KAP’ta yayınlanan sunumunda yer alan bilgilere göre şirket yönetimi 2016 yılında %20 ciro artışı beklemektedir. Bizim tahminimiz ise satış gelirlerinin 
%17 artacağı yönünde. Bim 2016 yılında Türkiye’de 600 yeni mağaza açmayı planlarken biz tahminlerimizde 500 mağaza açılacağını varsayıyorduk. Şirket FAVÖK 
marjının %5.0 olacağını tahmin ederken bizim tahminimiz %4.8 seviyesindeydi. Şirketin 2016 yatırım bütçesi 700mn TL iken bizim varsayımımız 474mn TL idi. Yorum: 
Mağaza açılış adetlerindeki artışı ve FAVÖK marjının asgari ücret artışına rağmen değişmemiş olmasını hisse için olumlu karşılıyoruz. Fakat 2015 yılında 
tahminlerin üzerinde olan yatırım bütçesinin 2016 yılında da yüksek seyretmesi nakit akışı perspektifi açısından hafif olumsuz olarak değerlendirilebilir. 

 BURVA: Borsa İstanbul, Şirket’in 31/12/2015 tarihli yıllık finansal tablolarında sermaye kaybı oranının %52 olması nedeniyle, Şirketin Kotasyon Yönergesinin 35. 
Maddesinin 2. fıkrası kapsamında sermaye kaybını gidermesi konusunda yeniden uyarılmasına karar vermiştir. 

 CCOLA: Şirket 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,118 TL (net 0,1003 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 27 Mayıs’ta dağıtılması teklifi, 
Genel Kurul’da sunulacaktır. 

 DOCO: Şirket’in Avusturya SP Kanunu çerçevesinde yaptığı açıklamaya göre Fransız Carmignac Gestion şirketi, 4 Mart 2016 tarihinde, UCITS fonları üzerinden dolaylı 
olarak DO & CO Aktiengesellschaft'ta %4'lük eşik değerin altına düşmüştür. UCITS fonları hisse senetlerini elinde tutmakta olup, oy haklarının kullanımı Carmignac 
Gestion şirketine delege edilmiştir. 

 DOGUB: SPK, ÖİB’in Şirket payı alımı sonrası pay alım teklifi yapma işleminden muafiyet talebini olumlu karşılamıştır. 

 DOHOL: Doğan Yayın Holding birleşmesine ilişkin davacıların, Genel Kurul toplantı kararlarından birinin iptali için açtığı dava ilgili mahkeme tarafından reddedilmiştir. 

 EGEEN: Şirket 2015 yılı kârından hisse başı brüt 12 TL (net 10,2 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 25 Nisan’da dağıtılması teklifi, 30 
Mart’taki Genel Kurul’da sunulacaktır. 

 GLYHO: Mehmet Kutman, 1,65-1,70 TL fiyattan 500 bin adet hisse alarak pay oranını %33,75’ten %34,01’e yükseltmiştir. 

 GSRAY: Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, UEFA'nın, 1+1 yıl olarak önerilen cezayı 1 yıl olarak uyguladığını, 10 milyon avro olarak talep edilen zarar sınırını 
da kaldırdığını ifade ederek, “Konuyu Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi'ne (CAS) taşıyoruz. Aynı savunmayı orada biraz daha kuvvetlendirerek yapacağız.” dedi. 
*Anadolu Ajansı  

 HLGYO:  Şirket 2015 yılı kârından hisse başı brüt (net) 0,0073 TL nakit temettü ve %6,32 oranında bedelsiz pay olarak temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu 
temettü teklifi, 6 Nisan’daki Genel Kurul’da sunulacaktır 

 KERVN: Kreditör bankalardan Fibabanka A.Ş. 35.850.296 TL'lık kredi alacağını, Güven Varlık Yönetim A.Ş.'ne Devir/Temlik ettiğini bildirmiştir. Güven Varlık Yönetim 
A.Ş. söz konusu alacak ile ilgili anapara, faiz ve diğer masraflar dahil 42.201.919 TL'lık İpoteğin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip başlatmış olup bu takibe Şirket 
tarafından İcra Hukuk Mahkemesinde itiraz edilmiştir. Yargılaması devam etmekte olup sulh görüşmeleri sürmektedir. Odea Bank A.Ş. grubumuzdan olan 29.505.037 TL 
ve 1.104.262 EURO'luk kredi alacağını, Mega Varlık Yönetim A.Ş.'ne Devir/Temlik ettiğini bildirmiştir. Mega Varlık Yönetim A.Ş. söz konusu alacak ile ilgili anapara, faiz 
ve diğer masraflar dahil 9.586.893 TL, 3.138.810 EURO ve 7.702.595 USD'lık İpoteğin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip ve toplam 9.586.893 TL, 3.138.811 EURO ve 
8.431.449 USD'lık 2 (iki) ayrı ilamsız takip başlatmış olup, yeniden yapılandırma görüşmeleri devam etmektedir. Son durum itibariyle, Şirket ve bağlı ortaklıkları aleyhine 
yürütülen tüm icra takiplerinin toplam tutarı 338.286.625 TL'sı olup, son aktif toplamına oranı dikkate alındığında %39,23’tür. 

 KUYAS: Şirket bağlı ortaklığı Akalın Adi Ortaklığı tarafından yapılan inşaat yapım ihalesi sonuçlanmış olup, ihale açık eksiltme usulü en düşük teklif veren Adi Ortaklık 
ortağımız Büyükartı  İnşaat Mimarlık Dekorasyon Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından kazanılmıştır. İhale konusu Akalın Kalamış Apartmanının değerleme 
raporundaki tutardan daha düşük teklif veren Büyükartı İnşaat’a ihalenin verilmesi Şirket tarafından da onaylanmıştır. 

 MRGYO: Tekirdağ-Çerkezköy’de yer alan 4.379 m2 büyüklüğündeki arsanın 4.056.000 TL bedelle 6 adet ortağa satılmasına karar verilmiştir. 

 ROYAL: Şirket basında çıkan gözaltı haberlerine ilişkin, yapılan arama neticesinde şirket yönetici ve çalışanlarından herhangi biri hakkında gözaltı uygulaması 
yapılmadığını ve faaliyetleri etkileyecek bir durum olmadığını  ve faaliyetlerin normal seyrinde devam ettiğini açıklamıştır. Şirket yönetim kurulu, 2015 yılı net dağıtılabilir 
dönem karının % 50'si hisse başı 0,09192 TL temettünün nakit olarak dağıtılmasına karar verilmiştir. 

 SERVE: Şirket ile Türkiye genelinde Torku markalı ürünlerin satış ve pazarlamasını yapmakta olan ve Konya-Meram’da yer alan Panek Ziraat Aletleri Dayanıklı Tüketim 
Malzemeleri Otomotiv Yakıt Petrol Ürünleri Tarım Ticaret A.Ş. arasında Torku markalı ürünlerin Kayseri ili ve tüm ilçelerinde Satış ve Dağıtımını yapmak üzere 1 yıl 
süreli, sözleşme imzalanmıştır. Taraflardan herhangi biri tarafından yazılı bir şekilde fesih yoluna gidilmediği sürece sözleşme süresi otomatikman 1 yıl uzayacaktır. 

 TCELL: Bu yıl 8’incisi düzenlenen Turkcell Teknoloji Zirvesi’nde konuşan Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, 21 gün sonra Türkiye’de kullanılmaya başlanacak 
4.5G’deki toplam frekansın yüzde 47’sine sahip olduklarını hatırlattı ve 1 Nisan’dan 4.5G ile dünyanın en hızlı mobil internetinin Turkcell tarafından sağlanacağını ifade 
etti. *Hürriyet 

 TUPRS: Şirket 2015 yılı kârından hisse başı brüt 6,5 TL (net 5,525 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 6 Nisan’da dağıtılması teklifi, 4 
Nisan’daki Genel Kurul’da sunulacaktır. Yorum: Son kapanışına göre temettü verimini %8,4 olarak hesaplıyoruz. Haberin etkisinin pozitif olmasını bekliyoruz. 

 ULKER: Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ülker Capital dergisine özel verdiği röportajda, 2016 yılının ilk yarısında 2 -3 sürpriz açıklayacaklarını ifade etti. 
Ülker, e-ticaret alanında bir şirket açacaklarını belirtti. Ülker, geçtiğimiz aylarda Ülker, Godiva, United Biscuits ve DeMet’s işlerini birleştirerek Pladis adında yepyeni bir 
oluşum yarattı. Ülker, Yıldız Holding’in 8,2 milyar dolarlık gıda cirosu içinde aslan payının Pladis’e ait olacağını söyledi. *Hürriyet 

 YKBNK: Banka, 2015 yılı kârından temettü dağıtmama kararı aldı.  

Makro Haberler 

 Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,32 14,12 1,42% 16,30 13,8%

GARAN 7,65 7,50 2,00% 8,80 15,0%

HALKB 10,71 10,65 0,56% 13,20 23,2%

MGROS 16,68 16,53 0,91% 21,00 25,9%

TCELL 11,84 11,82 0,17% 13,00 9,8%

THYAO 7,69 7,57 1,59% 9,00 17,0%

TOASO 20,64 20,10 2,69% 24,00 16,3%

TUPRS 77,55 75,75 2,38% 93,10 20,1%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

10 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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